
Tiirismaan koulu     17.9.2024 

 

Kirjaamo 

Lahden kaupunki 

 

 

Tiirismaan koulun lausunto koskien oppilaaksiottoalueiden muutoksista 
1.1.2025 alkaen sekä Lahden yhteiskoulun oppilaaksiottoalueen 
määrittämisestä 1.8.2025 alkaen 

 

Tiirismaan koulu sijaitsee Lahden keskustassa Paavolan kampuksella, mihin 
toimintamme siirtyi elokuussa 2023. 

Lukuvuonna 2024–2025 koulussamme on oppilaita 840. Lahden ruotsinkielisen 
koulun yläluokat toimivat myös Tiirismaan koulun yhteydessä osin yhteisissä 
opetusryhmissä.  

Vuosiluokilla 1–6 opetusta järjestetään kaksisarjaisena siten, että toinen kunkin 
vuosiluokan luokista on laajamittaisen kaksikielisen opetuksen luokka. 
Laajamittaiseen kaksikieliseen opetukseen (suomi-englanti) on erillinen haku, ja 
oppilaat valitaan soveltuvuuskokeen kautta lapsen kotiosoitteesta riippumatta. 
Siten koulussamme on vain yksi oman oppilaaksiottoalueemme 
lähikouluperiaatteella muodostettu 1. luokka. Lisäksi alaluokkien osalta 
koulussamme toimii yksi valmistavan opetuksen ryhmä sekä pienluokka, jolla 
oppilaita on useammalta vuosiluokalta. Näin alaluokkien kokonaismäärä on 14. 
Tiirismaan koulussa toimii myös laajamittaisen kaksikielisen opetuksen 
esiopetusryhmä. 

Lukuvuonna 2024–2025 Tiirismaan koulussa vuosiluokkien 7-9 opetusryhmien 
kokonaismäärä on 26. 7. vuosiluokalla rinnakkaisluokkia on tällä hetkellä 9, 8. 
vuosiluokalla 8 ja 9. vuosiluokalla 7. Luokkien erityispiirteinä ovat painotettu 
musiikin opetus (2 luokkaa kullakin vuosiluokalla) sekä laajamittainen 
kaksikielinen opetus (suomi-englanti, 1 luokka kullakin vuosiluokalla). Lisäksi 
kaupunkitasoiset Hoiva- ja Veto-ryhmät kuuluvat Tiirismaan kouluun. 

 

Lukuvuonna 2024–2025 nykyisellä oppilasmäärällä Tiirismaan koulun kaikki 
opetustilat ovat maksimaalisessa käytössä, vapaata tilakapasiteettia ei ole. 



Tiirismaan koulussa on vain yksi aloittava lähikouluperiaatteen mukainen 1. 
luokka. Tämän vuoksi emme voi kasvattaa oppilasmäärää tai laajentaa 
oppilaaksiottoaluettamme alaluokkien osalta. 

Nykyisen tilakapasiteetin huomioiden Tiirismaan koulun yläluokkien 
opetusryhmien määrä tulisi jatkossa olla kullakin vuosiluokalla enintään 7. Jos 
lukuvuoden 2025–2026 alussa kouluumme tulisi enemmän kuin 7 ryhmää, 
nykyiset tilamme eivät riitä opetuksen järjestämiseen, mikäli muita rakenteellisia 
muutoksia ei tehdä.  

Tiirismaan koulun kannalta olisi tärkeää, että ainakin osalle Kariston koulun 
alueelta syksyllä 2025 yläluokille siirtyvistä 7. luokkalaisista koulupolku 
osoitettaisiin jo syksyllä 2025 Lahden yhteiskouluun. 

Tiirismaan koulun näkökulmasta on kannatettavaa, että jatkossa Möysän 
koulusta oppilaiden koulupolku jatkuu yläluokille Tiirismaalle. Tämä vahvistaa 
alueellista yhteistyötämme sekä tiivistää keskustan alueen 
palvelukokonaisuutta. 

 

Lahdessa 17.9.2024 

Jussi Virsunen  Mari Kiuru 
rehtori   apulaisrehtori 

 

 

 

 


